АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ   КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10.12.2015  года  №  95
О проведении  аукциона по продаже

муниципального имущества
        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.08.2002  № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Кичменгское, утвержденным решением Совета сельского поселения Кичменгское  от 14.11.2013 № 25, администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Провести продажу следующего муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене:
       Лот № 1: Автомобиль ВАЗ-21053, 2007 года выпуска, наименование (тип ТС)-легковой, идентификационный № (VIN) ХТА21053072099132, категория ТС-В, двигатель № 8790559, шасси св.отсутствует, кузов № 2099132, цвет кузова синий, организация- изготовитель ВАЗ (Россия), ПТС 63 МК 415158, государственный  регистрационный знак А 624 НН 35.
         Начальная цена: 12000 (двенадцать тысяч ) рублей.

         Рассрочка    платежа    за    приобретаемое имущество не предусматривается.

       2. Утвердить отчет  по обоснованию рыночной стоимости автомобиля от 07.12.2015 года № 6168.

       3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте проведения торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте сельского поселения Кичменгское www.kichmengskoe.ru .

Глава сельского
поселения    Кичменгское                                                            В.И.Шумилов